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Nowa obudowa dla graczy od Enermax: ATX Midi Tower Volcanus dostępna w Polsce 

Igranie z ogniem 

Enermax Volcanus to obudowa Midi Tower stworzona z myślą o entuzjastach gier komputerowych. PrzezwycięŜa ona pozorne 
przeciwieństwa: płomienie na bocznych i przednim panelu spotykają się z zaawansowanym i mocnym systemem chłodzenia. 
Nowa obudowa poza tym gwarantuje szybką i komfortową instalację komponentów systemu. 

Hamburg, 10 sierpnia 2010. Po modelu PhoenixNeo, Enermax prezentuje kolejną obiecującą obudowę dla graczy. ATX Midi Tower 
Volcanus wyróŜnia się swoją pomysłową konstrukcją, która zaspokoi gusta nie tylko entuzjastów gier komputerowych, ale równieŜ 
znajdzie wielu innych wielbicieli. Płomienie w kolorze głębokiej czerni rozciągają się od przodu na boczne panele. Ogień z 18 LED 
Ŝarzących się zza solidnej siatki o kształcie plastrów miodu tworzy efektowny akcent kolorystyczny. UŜytkownik moŜe wybierać pomiędzy 
czerwonym lub niebieskim oświetleniem LED. Co więcej, fabrycznie zainstalowany 14-centymetrowy wentylator Vegas oferuje jedenaście 
róŜnych trybów, które mogą zostać wybrane poprzez naciśnięcie przycisku na przednim panelu obudowy. 

Hot Design, Cool Performance 
Gorącemu wyglądowi obudowy towarzyszy zaawansowany system 
chłodzenia wnętrza. Volcanus pomieści nawet do pięciu wentylatorów. W 
czasie gdy ciepłe powietrze jest kierowane do tyłu i do górze obudowy, 
przedni i boczne wentylatory wdmuchują chłodne powietrze do wnętrza 
obudowy. PodąŜając dalej za tą myślą, zasilacz został zamontowany na 
spodzie obudowy, pozwalając na swobodne wznoszenie ciepłego 
powietrza. Przednia siatka stalowa zapewnia doskonałą cyrkulację 
powietrza i efektywne chłodzenie zainstalowanych dysków twardych. 

Prosty i komfortowy montaŜ komponentów  
Solidne bezśrubowe zatrzaski do montaŜu dysków twardych, napędów optycznych a takŜe kart rozszerzeń naleŜą juŜ do standardowych 
rozwiązań w obudowach Enermax. Dodatkowo Volcanus oferuje kilka innych mechanizmów, które ułatwiają instalację komponentów 
systemowych i umoŜliwiają zarządzanie kablami we wnętrzu.  

Obudowa ATX Midi Tower Volcanus jest juŜ dostępna za sugerowaną cenę detaliczną 369 PLN (z VAT). Więcej technicznych 
informacji moŜna odnaleźć w załączeniu lub online: www.enermax.pl/volcanus.  
 
Oficjalny dystrybutor produktów Enermax w Polsce: www.proline.pl. 

W celu otrzymania dodatkowych informacji zapraszamy do kontaktu: 

Kontakt prasowy:  Benjamin Schäfer 
Marketing | PR 
 
ENERMAX Deutschland 
Coolergiant Computers Handels GmbH 
 
Billbrookdeich 32  
22113 Hamburg  
 
Telefon: 40-819957-23 
Telefax: 40-819957-69  
E-Mail: benjamin.schaefer@enermax.de 
URL: www.enermax.pl 

O Enermax: 
Enermax Technology Corporation została załoŜona na Tajwanie w 1990 roku. Jest producentem podzespołów PC, takich jak zasilacze, obudowy, systemy 
chłodzenia, klawiatury i akcesoria, o światowej renomie. Od prawie 20 lat odgrywa kluczową rolę jako innowator na rynku zasilaczy. Produkty Enermax-a są 
znane z nowoczesnej technologii, wysokiej jakości, doskonałej wydajności, unikalnego wzornictwa i niezrównanego bezpieczeństwa. Firma ma własne 
centrum badawczo-rozwojowe oraz dwie fabryki. Sześć filii i liczni partnerzy na całym świecie tworzą doskonałą sieć OEM/ODM i handlu detalicznego. Filia 
Enermax-a w Hamburgu koordynuje główne rynki europejskie. 
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